ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2017 №407
г. Барнаул

R) внесении изменений в!
постановление Администрации края
от23.11.2015№472

В связи с уточнением результатов определения кадастровой стоимости
земельных участков в составе земель населенных пунктов Алтайского края
Правительство Алтайского края постановляет:

1. Внести в постановление Администрации края от 23.11.2015 № 472
«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости
земельных участков в составе земель населенных пунктов Алтайского края»
следующее изменение:

позицию 20724 раздела «город Барнаул» результатов определения
кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных
пунктов Алтайского края, утвержденных указанным постановлением,
изложить в следующей редакции:

«20724 22:61:050601:23 402048,22».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 30.11.2015.

Алтайского края А.Б. Карлин